Contratação de empresa prestadora de serviços continua-
dos de copeiragem, SOB DEMANDA, com fornecimento de mão de
obra, material e equipamentos, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Termo de Referência, no Edital e nos
anexos do Contrato.
VA L O R : O valor total é de R$ 590.000,00 (quinhentos e noventa mil
reais).
DATA DA ASSINATURA: 23 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 02/01/2026 a 01/01/2027.
FUNDAMENTO DO ATO: Lei nº 14.133/21.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-220005/002106/2025.

Id: 2704969

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL